
                                                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                          

 

                                                          
                                                                                                                

UCHWAŁA NR 48/2015 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 12 marca 2015 r. 
 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu 
choszczeńskiego w sprawach dotyczących prac geodezyjnych  
i kartograficznych wykonywanych przez uprawnione podmioty w zakresie 
nieruchomości stanowiących własność powiatu. 
 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz 
art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2013r. poz. 267, z 2014 r. poz. 183) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zarząd Powiatu w Choszcznie udziela pełnomocnictwa Pawłowi 
Domańskiemu Inspektorowi w Wydziale Nieruchomości, Geodezji, Kartografii  
i Katastru, Starostwa Powiatowego w Choszcznie ul. Nadbrzeżna 2, 73-200 
Choszczno do reprezentowania Powiatu choszczeńskiego we wszystkich sprawach 
dotyczących prac geodezyjnych i kartograficznych wykonywanych przez uprawnione 
podmioty na podstawie przepisów ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne  
i kartograficzne (Dz. U. z 2010 r. Nr 193, poz. 1287 z późn. zm.) w zakresie 
nieruchomości stanowiących własność Powiatu choszczeńskiego. 
 

§ 2. W przypadkach powodujących zobowiązania finansowe, dla skuteczności 
czynności wymagana jest kontrasygnata Skarbnika Powiatu. 
 

§ 3. Pełnomocnictwo jest ważne do dnia jego odwołania, a ustanie stosunku 
pracy powoduje  jego wygaśnięcie. 
 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Bogumił Gibert   
 

4. Bogdan Kwiatkowski  
 


